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TUESDAY 20 MARCH 2018 

10am 
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New Market Road, Holsworthy, Devon, EX22 7FA 
 

Viewing day before the sale between 2pm-6pm and morning of sale from 8.30am   
 

Auctioneer Phil Walter  

- 01409 259256 / 07951 240305 



CONDITIONS OF SALE 

 

The auctioneer acts only as agent for the seller (unless otherwise specifically declared).  

Lots sold are likely to have been subject to wear and tear caused by user or the effects of 

age and may therefore have faults and imperfections.  Buyers are given ample opportunity 

at viewing times to examine lots to be sold and will be assumed to have done so.  They 

must rely solely on their own skill or judgement as to whether lots are fit for any particular 

purpose. 

 

All prospective purchasers must register and obtain a bidding number prior to the 

sale.   

 

Auctioneers Discretion 

The Auctioneers have sole discretion (a) to refuse any bid (b) to advance the bidding as he 

may decide (c) to withdraw or divide any lot or combine one lot with another or others, 

(d) to exclude any person from the auction rooms and (e) to require pre-payment in full. 

 

Liability of the Auctioneer and Sellers 

Faults & Imperfections (if any) are not stated in the catalogue and neither the sellers nor 

the Auctioneers are responsible for any defects whatsoever. 

 

No warranty is given or authorised to be given by the seller or Auctioneer with regard to 

any lot other than the seller’s right to sell.  Any expressed or implied conditions or 

warranties whether relating to description or quality, are hereby excluded. 

 

Catalogue Descriptions 

Descriptive statements contained in the advertisements or catalogues or made up by the 

Auctioneer or any member of staff shall be taken as matters of opinion only, and shall not 

be taken as statements of fact. 

 

Property in Lots and Risks 

The buyers shall not become the owner of any lot, and the Auctioneers shall have a lien 

thereon, until the Buyer has discharged the purchase price in full together with any other 

charges due, but after the fall of hammer the risk of damage or loss shall nevertheless be 

the Buyer’s. 

 

The Premium 

The Buyers shall pay the Auctioneer a premium of 15% of the hammer price together with 

VAT on such premium. 

 

Default by Buyer 

If the buyer fails to make payment in a way acceptable to the Auctioneer or to remove any 

lot or lots brought by him within 7 days of the auction or in any other material respect fail 

to comply with these conditions the Auctioneer shall have the right to (a) resell the lot or 

lots by public auction or otherwise without notice to the buyer, and if any deficiency arises 

on such resale, after deducting the Auctioneers full costs and expenses, the buyer shall be 



responsible to the Auctioneer therefore (but any net surplus to be the sellers) or, 

alternatively (b) to store the lots at the Auctioneers premises or elsewhere and to release 

the lot to the buyer only after payment in full of the purchase price together with any other 

charges due.  The Auctioneers reserve the right to charge storage of 50p per day per lot 

on any lot or lots uncleared by the time specified together with any removal costs. 

 

The Auctioneer reserves the right to refuse any cheques and will not release lots purchased 

until evidence has been received and any cheque taken has cleared. 

 

We are open on the sale day until 5pm for collections.  Any items which have not 

been removed on the sale day can be collected on the following Wednesday between 

2pm & 5pm. If you are unable to collect during these times please contact us to 

arrange a mutually convenient time. 

 

There shall be no smoking at any time in the salerooms and the Auctioneer accepts no 

responsibility for injury or theft from any persons attending the sale. 

 

If you are unable to attend the sale you may leave a written bid on a bidding form obtainable 

from the staff.  Any verbal bids taken by telephone or by a member of staff must be 

confirmed in writing or in an email to auctions@kivells.com immediately. 

 

In these conditions reference to ‘the Auctioneers’ shall be taken to mean the firm of Kivells, 

partner or employees thereof at the time of the sale. 

 

Lots will be sold at the rate of 140 - 160 per hour. 

 

 

Auctioneer – Philip Walter 

Auction Room, Holsworthy Livestock Market, New Market Road,  

Holsworthy, Devon, EX22 7FA 

01409 259256 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1 MOTORBIKE - 1968 TRIUMPH TROPHY TR25W 250CC. RALLIED & RIDEN ON VMCC 

 RUNS ALL OVER THE WESTCOUNTRY BY THE LATE DEREK (DERRY) JONES OF 

 SUTCOMBE, DEVON. £3000-4000 

 
 

2 MOTORBIKE - 1921 ROYAL ENFIELD 221 FLAT TANKER 225cc. 2 STROKE PETROL, 2 

 GEARS, PUSH START, ORIGINAL CARBIDE LIGHTS, NEW AGE RELATED TYRES - 

 RENOVATION PROJECT, PART FINISHED DUE TO BEREAVMENT, STORED FOR 7 YEARS. 

 £3500-4500 

 
 



3 MOTORBIKE - 1994 HARLEY DAVIDSON 1340cc SOFTAIL FXST 18,000 MILES EXTRAS 

 ADDED INCLUDE - LE PERA SINGLE SEAT, BLACK ADONISED SPOKE WHEELS, S&S 

 CARBUERETOR FAT BOY BARS & REAR RACK, BILLET 4 FRONT BRAKE CALIPERS, 

 QUALITY FORWARD CONTROLS & LOWERING KIT INSTALLED. £7000-8000 

 
 

4 MOTORBIKE - 2003 HARLEY DAVIDSON 1450cc CENTENARY FXD, DYNA SERVICE 

 HISTORY - MANY EXTRAS, 12000 MILES, 12 MONTHS MOT £7000-8000 

 
 

5 CYCLEMASTER ENGINE £10-20 
 

6 2 LUCAS STARTER MOTORS & 2 FIRE EXTINGUISHERS £10-20 
 

7 PAIR VINTAGE CAR HEADLAMPS £20-30 



MODELS & TOYS  

 

8 BACHMANN HOGWARTS CASTLE 4-6-0 ENGINE & TENDER & 3 COACHES £30-50 

 

9 BACHMANN FREIGHT SET - CLASS 25/2 D5233 DIESEL ENGINE & 5 TRUCKS £40-60 

 

10 BACHMANN P/BOILER SCOT 6119 THE LANCASHIRE FUSILIER ENGINE & TENDER £40-60 

 

11 BACHMANN WD AUSTERITY 90201 BR BLACK CREST ENGINE & TENDER £40-60 

 

12 BACHMANN 4936 KINLET HALL GREAT WESTERN ENGINE & TENDER £40-60 

 

13 BACHMANN CLASS 37-4 DIESEL 37431 INTERCITY BULLIDAE £50-80 

 

14 BACHMANN CLASS 40 DIESEL D368 BR GREEN £50-80 

 

15 BACHMANN CLASS 55 DELTIC 55 012 CREPELLO DIESEL BR BLUE £50-80 

 

16 BACHMANN CLASS 56XX TANK 6606 GREAT WESTERN £30-50 

 

17 BACHMANN 4575 PRAIRIE TANK 5555 GREAT WESTERN GREEN £30-50 

 

18 BACHMANN 45XX TANK 4527 GWR GREEN £30-50 

 

19 BACHMANN 5700 PANNIER TANK 5786 GWR GREEN £30-50 

 

20 BACHMANN 08 DIESEL SHUNTER 08683 EWS £30-50 

 

21 BACHMANN PLASSER OWB 10 WITH CRANE (MOTORISED) £20-30 

 

22 HORNBY R2768 GWR ELECTRIC PARCELS RAILCAR '34' £30-50 

 

23 HORNBY R2524 GWR DIESEL RAILCAR NO.29 £30-50 

 

24 BACHMANN 2 SETS OF 3 PRIVATE OWNERS WAGONS £25-35 

 

25 BACHMANN 2 SETS OF 3 PRIVATE OWNERS WAGONS £25-35 

 

26 BACHMANN 2 SETS OF 3 PRIVATE OWNERS WAGONS £25-35 

 

27 BACHMANN 2 SETS OF 3 - 14TN TANK WAGONS ESSO £25-35 

 

28 BACHMANN 2 SETS OF 3 - ANNIVERSARY VANS £25-35 

 

29 BACHMANN 2 SETS OF 3 - ANNIVERSARY VANS & WAR OFFICE TANKS £25-35 

 

30 BACHMANN PLASSER TAMPER MACHINE (MOTORISED) £20-30 

 

31 BACHMANN 5 INTERCITY BR MK1 COACHES £15-25 

 



32 BACHMANN 2 BR MK1 SUBURBAN MAROON COACHES £15-25 

 

33 BACHMANN 2 COLLETT CHOC/CREAM GREAT WESTERN COACHES £15-25 

 

34 BACHMANN 2 BOLSTER & A WELL WAGON (3) £15-25 

 

35 BACHMANN BR MK1 FULL BRAKE ROYAL MAIL & 51TN SCRAP WAGONS £15-25 

 

36 HORNBY 2 BR AUTOCOACH £15-25 

 

37 AIRFIX 2 CLASS SUBURBAN BRAKE COACHES £15-25 

 

38 TRIANG HORNBY EXPRESS PASSENGER SET R5609 - BOXED £30-50 

 

39 HORNBY R3060 TOMADO BR CLASS A1 LOCO & TENDER £50-80 

 

40 BACHMANN 31-004A ROBINSON CLASS 04 BR BLACK EMBLEM WEATHERED LOCO & 

 TENDER £80-100 

 

41 HORNBY INTERCITY 125 TWO DIESEL ENGINES £10-20 

 

42 LIMA X5 DIESEL ENGINES £100-120 

 

43 HORNBY DIESEL RAIL CAR & COACH R157 £20-30 

 

44 HORNBY DIESEL SHUNTER CLASS 27 £10-20 

 

45 DAPOL 3 WAGONS £20-30 

 

46 BACHMANN 2 TANK WAGONS £15-25 

 

47 HORNBY 3 TANK WAGONS £20-30 

 

48 OXFORD RAIL 3 WAGONS £20-30 

 

49 TRIANG 3 BLUE & GREY CARRIAGES £20-30 

 

50 HORNBY 2 TANKERS & 4 WAGONS £20-30 

 

51 HORNBY R511 WAITING ROOM & R504 ENGINE SHED £15-25 

 

52 HORNBY 7 POINTS SETS £20-30 

 

53 AIRFIX 0-4-2 1400 CLASS TANK GWR & CHASSIS KIT £20-30 

 

54 DAPOL 2 E24 SUBURB B BR LINED COACHES £15-25 

 

55 BACHMANN 3 GWR GREY VANS £15-25 

 

56 BACHMANN 20TN TOAD BRAKE VAN 'HAYLE RU' EXCLUSIVE FOR KERNOW MRC £8-12 



57 BACHMANN 25TN QUEEN MARY BRAKE VAN BR BROWN £8-12 

 

58 BACHMANN HORLICKS WAGON & 2 VANS £15-25 

 

59 BACHMANN 2 HOPPER & 1 BOX WAGONS £15-25 

 

60 BACHMANN 3 VANS & 1 WAGON £20-30 

 

61 HORNBY MAUNSELL PASSENGER BRAKE VAN & INDEPENDANT MILK TANKER £8-12 

 

62 BACHMANN LILLIPUT L136500&01 PANZER TANKS £10-15 

 

63 BACHMANN & PECO TRACK £10-15 

 

64 AIRFIX LMS 4454 LOCO & TENDER £5-10 

 

65 HORNBY DUBLO 2 COACHES £5-10 

 

66 TRIANG 3 COACHES £5-10 

 

67 TRIX & HORNBY 4 WAGONS £5-10 

 

68 VARIOUS ROLLING STOCK & TRACK £5-10 

 

69 H&M TRIX CONTROLLER £5-10 

 

70 MARKLIN LOCO, 2 COACHES & 2 WAGONS £10-20 

 

71 HORNBY OO R2276A BR FOWLER LOCO & TENDER £20-30 

 

72 WRENN L.M.S 2679 LOCO £10-20 

 

73 DINKY TOYS FRANCE - 80D CAMION MILITAIRE BERLIET TOUS TERRAINS (BOXED) 

 £40-60 

 

74 DINKY TOYS FRANCE - 80E OBUSIER DE155 A.B.S (BOXED) £30-50 

 

75 DINKY TOYS FRANCE - 827 PANKARD FL10 EBR ARMOURED CAR (BOXED) £40-60 

 

76 DINKY TOYS FRANCE - 813 CANON DE 155 AUTOMOTEUR (BOXED) £50-80 

 

77 DINKY TOYS FRANCE - 821 UNIMOG MERCEDES-BENZ CAMIONNETTE MILITAIRE 

 (POOR BOX) £25-35 

 

78 DINKY TOYS FRANCE - 814 AML PANKARD ARMOURED CAR (BOXED) £30-50 

 

79 DINKY TOYS FRANCE - 824 GAZELLE BERLIET ARMY TRUCK (BOXED) £40-60 

 

80 DINKY TOYS FRANCE - 80C CHAR AXM TANK £15-25 

 



81 DINKY TOYS FRANCE - 80A PANKARD EBR ARMOURED RECONNAISSANCE CAR £20-30 

 

82 DINKY TOYS FRANCE - 80F AMBULANCE MILITAIRE £15-25 

 

83 DINKY TOYS FRANCE - 620 BERLIET GAZELLE MISSILE LAUNCHER WITH NORD R20 

 MISILE & 822 HALF TRACK (NO MACHINE GUN) £20-30 

 

84 DINKY TOYS - 626 AMBULANCE 623 ARMY WAGON & 641 1TN CARGO TRUCK £25-35 

 

85 DINKY TOYS - 651 CENTURION TANK (1 TRACK ONLY) & 676 ARMOURED PERSONNEL 

 CARRIER £15-25 

 

86 DINKY TOYS - 622 FODEN 10TN ARMY TRUCK & 676 ARMOURED PERSONNEL CARRIER 

 £15-25 

 

87 DINKY TOYS - 626 AMBULANCE & 670 ARMOURED CAR £15-25 

 

88 DINKY TOYS - 689 MEDIUM ARTILLERY TRACTOR £8-15 

 

89 DINKY TOYS - 688 FIELD ARTILLERY TRACTOR, 687 TRAILER & 686,25 POUND GUN 

 £15-25 

 

90 DINKY TOYS - 677 ARMOURED COMMAND & 674 AUSTIN CHAMP £15-25 

 

91 DINKY TOYS - 680 FERRET TAN SCOUT CAR, 681 DUKW AMPHIBIAN & 682 STALWART 

 £20-30 

 

92 DINKY TOYS - 688 FIELD ARTILLERY TRACTOR 687 TRAILER & 686 25 POUND GUN 

 £15-25 

 

93 DINKY TOYS - 692 5.5 MEDIUM GUN (POOR BOX) £15-25 

 

94 DINKY TOYS - 677 ARMOURED COMMAND & 665 HONEST JOHN LAUNCHER £15-25 

 

95 DINKY TOYS - 624 DAIMLER AMBULANCE, 676 PERSONNEL CARRIER, 151B & 152B 

 £20-30 

 

96 DINKY TOYS - 162A LIGHT DRAGON TRACTOR, 162B TRAILER & 18 POUND GUN 

 £15-25 

 

97 DINKY TOYS - 152B 6 WHEEL RECONNAISSANCE CAR & 2 GUNS, 692&3 £15-25 

 

98 DINKY TOYS FRANCE - 813, 883 & TANK IN PIECES £15-25 

 

99 DINKY TOYS - 2 LORRIES & POST VAN (REPAINTED) £8-15 

 

100 DINKY TOYS - AUSTIN SOMERSET & AUSTIN VAN £5-10 

 

101 DINKY TOYS - 2 RED & CREAM DOUBLE DECK BUSES £5-10 

 



102 DINKY TOYS - 109 GABRIEL MODEL T FORD MINT & BOXED £30-50 

 

103 DINKY 29C DOUBLE DECKER BUS + 29F OBSERVATION COACH £10-20 

 

104 DINKY 29C DOUBLE DECKER BUS + A21 HINDLE SMART LORRY £10-20 

 

105 DINKY 289 ROUTE MASTER BUS + 280 MIDLAND MOBILE BANK £10-20 

 

106 DINKY 14A BEV ELECTRIC TRUCK + 105C 4 WHEEL HAND TRUCK £10-20 

 

107 DINKY 621 3TN ARMY WAGON, 692 5.5' MEDIUM GUN £10-20 

 

108 DINKY 29H DUPLE ROADMASTER + 283 BOAC COACH £10-20 

 

109 DINKY 135 TRIUMPH 2000 + 1.17 CARAVAN £10-20 

 

110 32 SECTION MODEL TRAY £10-20 

 

111 DINKY 105A ROLLER, 1056 WHEELBARROW 105C-4 WHEEL HAND TRUCK £10-20 

 

112 CORGI CLASSIC 9021 DAIMLER 1910 MINT & BOXED £15-25 

 

113 CORGI CLASSIC 9001 BENTLEY 1927 MINT & BOXED £15-25 

 

114 CORGI CLASSIC 9041 ROLLS ROYCE SILVER GHOST 1912 MINT & BOXED £15-25 

 

115 CORGI CLASSIC 9041 ROLLS ROYCE SILVER GHOST 1912 MINT & BOXED £15-25 

 

116 CORGI CLASSIC 9032 RENAULT 1910 MAUVE MINT & BOXED £15-25 

 

117 CORGI CLASSIC 9032 RENAULT 1910 PRIMROSE MINT & BOXED £15-25 

 

118 CORGI CLASSIC MODEL T FORD MINT - WRONG BOX £15-25 

 

119 3 CORGI MODEL VEHICLES MINT & BOXED £10-20 

 

120 SOMERVILLE FORDSON 5CWT VAN INDIA TYRES £20-30 

 

121 CORGI CLASSIC 9012 FORD MINT & BOXED £15-25 

 

122 CORGI CLASSIC 9032 RENAULT MINT & BOXED £15-25 

 

123 DINKY CITROEN AMBULANCE & CORGI MERCEDES-BENZ £5-10 

 

124 YESTERYEAR 9 CARS & VANS £5-10 

 

125 YESTERYEAR 3 SPORTS CARS £5-10 

 

126 LESNEY MATCHBOX 7 VEHICLES £10-20 

 



127 LESNEY MATCHBOX 4 VEHICLES £5-10 

 

128 LESNEY MATCHBOX 4 VEHICLES £5-10 

 

129 LESNEY MATCHBOX 4 BOXED VEHICLES £20-30 

 

130 LESNEY MATCHBOX 4 BOXED VEHICLES £20-30 

 

131 LESNEY MATCHBOX 3 BOXED VEHICLES & NO.1 ALCHIN £20-30 

 

132 LESNEY MATCHBOX 3 BOXED VEHICLES £20-30 

 

133 LESNEY MATCHBOX MILK FLOAT, ROUTEMASTER BUS & ERF LORRY £30-50 

 

134 5 LESNEY MATCHBOX VEHICLES £10-20 

 

135 MATCHBOX KINGSIZE RACING CAR TRANSPORTER £10-20 

 

136 CORGI RICE PONY TRAILER & DROPSIDE TRAILER £20-30 

 

137 LLEDO 50TH ANNIV DAMBUSTERS SET £10-20 

 

138 13 MATCHBOX MODELS & YESTERYEAR £10-20 

 

139 11 LLEDO BUDE SCOUTS & LIFEBOAT DAY £10-20 

 

140 12 VITESSE CITROENS & MINIS £10-20 

 

141 5 ORO CLASSIC RACING CARS £5-10 

 

142 6 RIO MODEL CARS £10-20 

 

143 4 VARIOUS MODEL CARS £5-10 

 

144 9 VARIOUS MODEL CARS £10-20 

 

145 TRAY OF MODEL VEHICLES £5-10 

 

146 TRAY OF MODEL VEHICLES £5-10 

 

147 TRAY OF MODEL VEHICLES £5-10 

 

148 TRAY OF MODEL VEHICLES £5-10 

 

149 TRAY OF MODEL VEHICLES £5-10 

 

150 TRAY OF MODEL VEHICLES £5-10 

 

151 BOX MODEL CARS £15-20 

 



152 20 MODEL ALFA ROMEO CARS £20-30 

 

153 6 VANGUARD MODEL VEHICLES (BOXED) £30-50 

 

154 6 CASED & OTHER LOOSE VEHICLES £10-20 

 

155 VARIOUS LLEDO & OTHER VEHICLES (BOXED) £10-20 

 

156 VARIOUS TRACKSIDE & OTHER VEHICLES (BOXED) £10-20 

 

157 6 CORGI MODEL VEHICLES (BOXED) £10-20 

 

158 CHAD VALLEY WOODEN ELASTIC BAND DRIVEN TRACTOR £20-40 

 

159 2 SUTCLIFFE MODEL BOATS £5-10 

 

160 MAMOD STEAM ENGINE £30-40 

 

161 BOX TOYS £10-20 

 

162 BOX OF TOYS & PUZZLES £5-10 

 

163 ARTICULATED PLUSH 6' TEDDY BEAR £15-20 

 

164 EVERGREEN DOLL MADE IN HONG KONG £2-5 

 

165 VENTRILOQUIST DUMMY 'THE VICAR' (JONES ESTATE) £100-150 

 

166 VENTRILOQUIST DUMMY 'THE SQUIRB' (JONES ESTATE) £80-120 

 

167 VARIOUS HATS USED BY DERRY JONES INCLUDE TOP & BOWLER, STRAW & POSTMAN 

 £30-50 

 

168 LEATHER CASE CONTAINING COMEDY BOOKLETS, MAGIC TRICKS, MAKE UP (JONES 

 ESTATE) £20-40 

 

169 COLLECTION OF POSTERS - LOCAL SHOWS IN DEVON (JONES ESTATE) £20-30 

 

170 SUITCASE OF THEATRE SCRIPTS, 2 WIGS & OTHER STAGE ITEMS (JONES ESTATE) £20-30 

 

171 3 ALBUMS STAGE PROMOTION PHOTOGRAPHS & CARDS - SOME SIGNED TO DERRY 

 JONES £20-30 

 

172 VARIOUS MOTORBIKE MAGAZINES (JONES ESTATE) £5-10 

 

 

 

 

 

 



COINS, TOKENS & BANKNOTES 

 

175 COINS - 1907 HALF SOVEREIGN £80-100 

 

176 COINS - HALF GUINEA WITH NECKLACE LOOP £40-60 

 

177 COINS - 1696 CROWN £50-60 

 

178 COINS - 1700 CROWN £60-80 

 

179 COINS - 1821 CROWN £25-35 

 

180 COINS - 5 VICTORIA HALFCROWNS £10-20 

 

181 COINS - HALFCROWNS 17-1915 TO 1944 20-1948 TO 1967 £20-30 

 

182 COINS - FLORINS 16-1921 TO 1946 14-1947 TO 1967 £10-20 

 

183 COINS - SHILLINGS 1912 & 20 - 1921-1946 16-1947 TO 1966 £10-20 

 

184 COINS - SHILLINGS 8-1938 TO 1946 SCOTLAND 19-1948 TO 1967 £10-20 

 

184A COINS - SIXPENCES 17x 1928-46, 19x 1947-67 £2-5 

 

185 COINS - PENNIES 46-1902 TO 1947 £5-10 

 

186 COINS - HALFPENNIES 67-1896 TO 1966 £5-10 

 

187 COINS - 4X 1920'S FLORINS £5-10 

 

188 COINS - 5X 1920'S FLORINS £5-10 

 

189 COINS - 8 PRE 47 FLORINS £5-10 

 

190 COINS - SET OF 6 GEORGE V PENNIES £2-5 

 

191 COINS - 8 GEORGE 111 PENNIES £2-5 

 

192 COINS - 13 GEORGE 11 & 111 COPPERS £2-5 

 

193 COINS - DETECTOR FINDS £2-5 

 

194 COINS - 2013 CORONATION JUBILEE SILVER 5OZ £10 £30-50 

 

195 COINS - 1898 HALFCROWN £20-30 

 

196 COINS - 1746 FARTHING £20-30 

 

197 COINS - 1889 CROWN £15-25 

 



198 COINS - 1896 CROWN £15-25 

 

199 COINS - 1937 CROWN £2-5 

 

200 COINS - GEORGIAN CROWN & OTHER £10-20 

 

201 COINS - 1940 & 1943 HALFCROWNS £2-5 

 

202 COINS - 1900 & 1907 HALFCROWNS & 1887 FLORIN £5-10 

 

203 COINS - VARIOUS MODERN CROWNS £5-10 

 

204 COINS - ASSORTED GB & WORLD £2-5 

 

205 COINS - COPPER £2-5 

 

206 COINS - 1797 PENNY £20-30 

 

207 COINS - 1773 FARTHING £30-40 

 

208 COINS - 1694 HALFPENNY £80-100 

 

209 COINS - 1697 HALFPENNY £100-120 

 

210 COINS - 1720 HALFPENNY £20-30 

 

211 COINS - 1719 HALFPENNY £20-30 

 

212 COINS - 1722 HALFPENNY £20-30 

 

213 COINS - 1807 HALFPENNY £2-5 

 

214 COINS - 1754 FARTHING £2-5 

 

215 COINS - 1797 PENNY £5-10 

 

216 COINS - 1797 PENNY £2-5 

 

217 COINS - 1797 TWO PENCE £5-10 

 

218 COINS - 1860 PENNY £60-80 

 

219 COINS - VARIOUS GEORGE & VICTORIA COPPERS £10-20 

 

220 COINS - VARIOUS GEORGE & VICTORIA COPPERS £5-10 

 

221 COINS - 1732 HALF CROWN £30-40 

 

222 COINS - 1816 SHILLING £2-5 

 



223 COINS - EDWARD I PENNY £10-20 

 

224 COINS - EDWARD I PENNY £10-20 

 

225 COINS - EDWARD III HALF GROAT £20-30 

 

226 COINS - 1723 FARTHING £20-30 

 

227 COINS - 1569 SIXPENCE £20-30 

 

228 COINS - 1572 SIXPENCE £20-30 

 

229 COINS - ELIZABETH I HALF GROAT £10-20 

 

230 COINS - EDWARD VI SHILLING £5-10 

 

231 COINS - ELIZABETH I SHILLING £60-80 

 

232 COINS - ELIZABETH I PENNY £15-25 

 

233 COINS - CHARLES I FARTHING £10-20 

 

234 COINS - ELIZABETH I HALF GROAT £10-20 

 

235 COINS - 1582 THREEPENCE £10-20 

 

236 COINS - ELIZABETH I SHILLING £60-80 

 

237 COINS - 1593 GROAT £10-20 

 

238 COINS - 1578 THREEPENCE £10-20 

 

239 COINS - CHARLES I FARTHING £10-20 

 

240 COINS - HAMMERED SILVER PENNY £30-50 

 

241 COINS - ELIZABETH I THREE FARTHING £20-30 

 

242 COINS - CHARLES I FARTHING £10-20 

 

243 COINS - 8 HAMMERED CLIPPED £10-20 

 

244 COINS - VARIOUS CLIPPINGS £5-10 

 

245 COINS - VARIOUS HAMMERED INCLUDING CHARLES I FARTHING & OTHER SILVER 

 £10-20 

 

246 COINS - CELTIC STATER £5-10 

 

247 COINS - ROMAN £5-10 



248 COINS - ROMAN £5-10 

 

249 COINS - ROMAN £5-10 

 

250 COINS - WEIGHTS £5-10 

 

251 COINS - 1951 & 1953 CROWNS £2-5 

 

252 COINS - 1930 HALFCROWN £2-5 

 

253 COINS - GEORGIAN & VICTORIAN COPPERS £2-5 

 

254 COINS - 9X £5 & OTHERS £40-60 

 

255 COINS - 16 MODERN CROWNS £2-5 

 

256 COINS - 60 MODERN CROWNS £5-10 

 

257 COINS & MEDALLIONS £5-10 

 

258 COINS - MIXED £2-5 

 

259 COINS - MIXED £2-5 

 

260 COINS - VARIOUS HALFPENNIES £2-5 

 

261 COINS - VARIOUS £2-5 

 

262 COINS - MIXED COPPERS £5-10 

 

263 COINS - QUANTITY FARTHINGS £5-10 

 

264 COINS - ROMAN & OTHER EARLY £20-30 

 

265 COINS - 2X 2000 FIVE POUND, VARIOUS CROWNS & MEDALLIONS £10-20 

 

266 COINS - VARIOUS SILVER 3D £10-20 

 

267 COINS - 29 CROWNS 1965 ONWARDS £10-20 

 

268 COINS - 5X £5, 1951 CROWN & OTHERS £25-35 

 

269 COINS - 61 POST 1947 HALFCROWNS £10-20 

 

270 COINS - LARGE QUANTITY POST 1947 £10-20 

 

271 COINS - LARGE QUANTITY BRASS THREEPENCE £10-20 

 

272 COINS - LARGE QUANTITY HALF PENNIES £5-10 

 



273 COINS - LARGE QUANTITY HALF PENNIES £5-10 

 

274 COINS - MIXED COPPERS £5-10 

 

275 COINS - MIXED COPPERS £5-10 

 

276 COINS - MIXED COPPERS £5-10 

 

277 COINS - MIXED COPPERS £5-10 

 

278 COINS - VARIOUS COPPER £5-10 

 

279 COINS - LARGE QUANTITY COPPER £10-20 

 

280 COINS - LARGE QUANTITY MIXED £10-20 

 

281 COINS - USA 1879 & 1926 DOLLARS £10-20 

 

282 COINS - 1951 RHODESIA HALFCROWN IN SETTING £2-5 

 

283 COINS - 1974 PANAMA SILVER PROOF 20 BALLOAS £50-80 

 

284 COINS - 1975 BERMUDA GOLD 100 DOLLAR £80-120 

 

285 COINS - 2000 AUSTRALIA OLYMPICS 5 DOLLARS £20-30 

 

286 1966 IRELAND 2X 10 SHILLINGS £20-30 

 

286A COINS - 1900 FRANCE INDO CHINA PIASTRE £5-10 

 

287 COINS - 1935 PALESTINE 20 MILS £10-20 

 

288 COINS - 1794 GALICIE I CROSSES £10-20 

 

289 COINS - 1845 EAST INDIA CO 1 CENT £2-5 

 

290 COINS - 1936 EAST INDIA CO 10 CENT £30-40 

 

291 COINS - VARIOUS ASIAN INC HONG KONG 1888.5c £10-20 

 

292 COINS - VARIOUS ARABIC £2-5 

 

293 COINS - SILVER DUTCH 1/10th & 1/4 GUILDER £5-10 

 

294 COINS - 1950 BELGIUM 20 FRANC £30-40 

 

295 COINS - 1877 GERMAN 2 MARKS £10-20 

 

296 COINS - 1826 SARDINIA ITALY STATE 50 CENTESIMI £30-40 

 



297 COINS - 1833 US 5 CENTS £5-10 

 

298 COINS - GREEK ATHENIAN OWL £30-50 

 

299 COINS - FRANCE 1839 5 FRANC £10-20 

 

300 COINS - 3 SILVER FRANCE & ITALY £20-30 

 

301 COINS - SILVER SOUTH AMERICAN £5-10 

 

302 COINS - 1723 IRELAND HALFPENNY £20-30 

 

303 COINS - VARIOUS WORLD £20-30 

 

304 COINS - 1805 US 1 CENT £30-40 

 

305 COINS - 1791 FRANCE 15 SOLS £40-60 

 

306 COINS - FRANCE JETONS £2-5 

 

307 COINS - 8 WORLD £20-30 

 

308 COINS - VARIOUS WORLD £5-10 

 

309 COINS - VARIOUS WORLD £5-10 

 

310 COINS - 1840 EAST INDIA CO 1 RUPEE (SOLDERED) £2-5 

 

311 CHURCHILL CENTENARY MEDALS BY JOHN PINCHES LTD COLLECTION OF 24 NO 3767  

 £200-300 

 

312 4 SPORTS MEDALLIONS & 2 INGOTS £2-5 
 

313 1696 POPE INNOCENT X11 MEDALLION £30-40 
 

314 TOKENS & MEDALLIONS INC 1924 BRITISH EMPIRE EXHIBITION £5-10 
 

315 FRANCE MEDAILLE MILITAIRE 1870 £5-10 
 

316 7 CHINESE MEDALLIONS £5-10 
 

317 3 BRITISH MILITARY TOKENS £2-5 
 

318 3 BRITISH MILITARY MEDALS £5-10 
 

319 TOKENS & MEDALLIONS £5-10 
 

320 COMMEMORATIVE MEDALLIONS £5-10 
 

321 VARIOUS MEDALLIONS & TOKENS £5-10 
 



322 TOKEN - ISAAC EARLYSMAN SPARROW - IRONMONGER BISHOPSGATE, LONDON. 

 ILLUSTRATION OF AN AIR BALLOON £10-20 
 

323 TOKENS & 1799 HALFPENNY £20-30 
 

324 4 GOLF MEDALLIONS £10-20 
 

325 1995 BUCKINGHAM PALACE MEDALLION £2-5 
 

326 5 FOOTBALL MEDALLIONS £10-20 
 

327 BANKNOTES - £20 SOMMERSET 60A 791662 £30-40 
 

328 BANKNOTES - £20 1993 KENTFIELD CE40162393 £30-40 
 

329 BANKNOTES - £20 1999 LOWTHER AA65 512228 £30-40 
 

330 BANKNOTES - £20 2006 BAILEY AA13 219970 £30-40 
 

331 BANKNOTES - £5 1990 GILL B59 412063 £10-20 
 

332 BANKNOTES - £1 O'BRIEN A89 K533645 £5-10 
 

333 BANKNOTES - £1 X4 PAGE A08 £5-10 
 

334 BANKNOTES - £1 X10 VARIOUS £10-20 
 

335 BANKNOTES - 10 SHILLING X6 (3 CONSECUTIVE C55N) £10-20 
 

336 BANKNOTES - CHINA 1941 100 YUAN £10-20 
 

337 BANKNOTES - JAPANESE GOVERNMENT 3X 100 DOLLAR & OTHERS £20-30 
 

338 BANKNOTES - CYPRUS £10, £5 & 6X £1 £10-20 
 

339 VARIOUS UNCIRCULATED WORLD BANKNOTES £10-20 

 

 

MILITARIA 

 

340 MEDALS - PAIR 1ST WORLD WAR TO 4281 PRIVATE F.CANN DEVON REG'T, 2ND  

 WORLD WAR GROUP REG'T BADGE & OTHERS (JONES ESTATE) £80-120 

 

341 MEDALS - GEORGE V FOR FAITHFUL SERVICE TO SIDNEY JOHN BAKER £10-20 

 

342 MEDALS - MESSINA EARTHQUAKE 1908 £50-80 

 

343 MEDALS - MINIATURE MILITARY MEDAL & VICTORIA MINIATURE £30-50 

 

344 MEDALS - INDIA GENERAL SERVICE EDWARD VII NORTH WEST FRONTIER 1908 BAR TO  

 2493 SEPOY NATHA SINGH 54th SIKHS £50-80 

 

345 MEDALS - EAST & WEST AFRICA - MWELE 1895-6 £160-180 



346 MEDALS - LONG SERVICE & GOOD CONDUCT GEORGE V REGULAR ARMY BAR TO  

 1417761 GNR W.BARNETT R.A £40-60 

 

347 MEDALS - WORLD WAR ONE PAIR TO T4-044999 DVR.R.OVALL A.S.C £40-60 

 

348 MEDALS - WORLD WAR ONE PAIR & DOG TAGS TO 616491 DVR.G.EARLE £30-50 

 

349 MEDALS - KHEDIVES STAR EGYPT 1882 1ST BK'S £60-80 

 

350 MEDALS - ORDER OF ST JOHN BREAST & SHOULDER BADGE - VARIOUS DATE BARS  

 1908-22 £80-100 

 

351 MEDALS - IMPERIAL SERVICE GEORGE VI TO HARRY WILLIAM BELLINGER £20-30 

 

352 MEDALS - ARMY MERITORIOUS SERVICE GEORGE VI TO 1028624 W.O.CL.2 H.J.JEFFERYS 

 RA £180-220 

 

353 MEDALS - LONG SERVICE & GOOD CONDUCT INDIAN ARMY TO 10153 NAIK JAHAN 

 KHAN 10-7 RAJPUT.R. £40-60 

 

354 MEDALS - LONG SERVICE & GOOD CONDUCT GEORGE VI REGULAR ARMY BAR £40-60 

 

355 MEDALS - GENERAL SERVICE ELIZABETH 11 WITH BORNEO CLASP TO KX873709 L/G 

 CARR M(E) 1 RN (BOX) £60-80 

 

356 MEDALS - SPECIAL CONSTABULARY LONG SERVICE TO FRANCIS W.J FREEGARD £30-50 

 

357 MEDALS - GENERAL SERVICE ELIZABETH 11 WITH MALEY PENINSULA CLASP TO 072121 

 W.J JONES M(E) 1 RN £60-80 

 

358 MEDALS - NAVAL LONG SERVICE & GOOD CONDUCT ELIZABETH II TO MX794535  

 R.FOSTER LDG. CK(O) HMS COLLINGWOOD £40-60 

 

359 MEDALS - GENERAL SERVICE ELIZABETH II WITH N.IRELAND CLASP TO 

 SAC.D.K.BROWN (L6105358) RAF £40-60 

 

360 MEDALS - GENERAL SERVICE ELIZABETH II WITH N.IRELAND CLASP TO 24398897 SIG  

 D.T.RAMSDALE R SIGNALS £40-60 

 

361 MEDALS - WW2 WAR £5-10 

 

362 MEDALS - WW2 DEFENCE £5-10 

 

363 MEDALS - AFRICA STAR £5-10 

 

365 MEDALS - 5 GEORGE V MEDALS + A SET OF MINIATURES AWARDED £100-120 

 

366 MEDALS - FIRST WORLD WAR TRIO TO 128317 PTE.J.WAY M.G.C £40-60 

 

367 MEDAL - WILLHELM 1st DEATH MEDALLION £20-30 



368 MEDAL - WW1 MEMORIAL PENNY TO SAMUEL TOM £60-80 

 

369 WORLD WAR TWO POSTER CIRCUIT AND BUMPS 19'X30' £100-120 

 

370 WORLD WAR TWO POSTER NEVER GO DOWN 19'X28' £100-120 

 

370A 1916 WOOLWORK 20'X27' £20-30 

 

370B HEAVY BRASS FRAMED NEEDLEWORK 21'X18' £20-30 

 

370C SHIPS PORTHOLE JOHN RUBY LTD 10' DIAMETER GLASS £40-60 

 

371 CEREMONIAL MILITARY SWORD IN BRASS SCABBARD J.C MARSLEN 32.5' BLADE  

 £100-150 

 

372 CEREMONIAL NAVAL SWORD IN BRASS & LEATHER SCABBARD 27.5' BLADE £100-150 

 

373 GEORGE ROYAL NAVAL RESERVE SWORD IN SHARK SKIN HANDLE & LIONS HEAD HILT  

 17' BLADE £100-150 

 

374 FRENCH BAYONET IN SCABBARD 1869 22.5' BLADE £20-30 

 

375 FRENCH BAYONET IN SCABBARD 1875 20.5' BLADE £20-30 

 

376 BRASS HANDLED BAYONET 18' BLADE £10-20 

 

377 EASTERN CURVED KNIFE IN SCABBARD 8' BLADE £20-30 

 

378 BAYONET DAGGER IN SCABBARD G.A MALACALZA 7.75' BLADE £30-50 

 

379 INDIAN GURKHA KNIFE £10-20 

 

380 JOSEPH RODGERS SURVIVAL KNIFE 22c/2966 IN METAL CLIP SCABBARD 4' BLADE £30-50 

 

381 WILKINSON SWORD MILITARY ISSUE SURVIVAL KNIFE IN LEATHER SHEATH 7' BLADE  

 £30-50 

 

384 BROWN BESS MUSKET - HAMMER ACTION BARREL STAMPED JPR/EXR/1499 LENGTH  

 WITH BAYONET FITTING £200-300 

 

385 PERCUSSION RIFLE MARKED 1856 TOWER £120-180 

 

386 PERCUSSION RIFLE £100-150 

 

387 EASTERN PERCUSSION RIFLE £100-150 

 

388 FLINTLOCK PISTOL £50-100 

 

389 PAIR HIATT HANDCUFFS (NO KEY) £20-30 

 



390 BRASS POWDER FLASK £5-10 

 

391 PAIR HIATT HANDCUFFS IN BOX WITH KEY (JONES ESTATE) £20-30 

 

392 RWS MOD C225 TARGET PISTOL .177 £50-100 

 

393 4 AIR PISTOLS £20-30 

 

394 BRITISH ARMY MARTINDALE MACHETTE 1956 £20-30 

 

395 USA M1 CARBINE GUN WITH DEACTIVATED CERTIFICATE £50-80 

 

396 BRITISH TOMMY HELMET WITH CAMMO NET £40-60 

 

397 BRITISH TOMMY HELMET WHITE £20-30 

 

398 BRITISH TOMMY HELMET BLACK-WARDEN £20-30 

 

399 BRITISH TOMMY HELMET BLACK £20-30 

 

400 ZUCKERMAN WW2 HELMET £10-20 

 

401 ZUCKERMAN WW2 HELMET £10-20 

 

402 BRITISH TOMMY HELMET BLACK-WARDEN £20-30 

 

403 2 BRITISH TOMMY HELMETS BLACK £20-30 

 

404 PILOTS HELMET NAVY SERIAL NO.91011 & AIR MASK IN BAG BOTH NAMED LT. CMDR  

 SHEPPARD £30-50 

 

405 HMS GANGES STRAW BOATER OLNEY HEADWEAR £20-30 

 

406 NAVY OFFICERS PEAK CAP £20-30 

 

407 UNION JACK FLAG 63'X39' £20-30 

 

408 CIVILIAN GAS MASK 1938 IN ARMY TIN 1941 £10-20 

 

409 CIVILIAN GAS MASK IN BLUE BOX £10-20 

 

410 2 BOXED CIVILIAN GAS MASKS £10-20 

 

411 2 BOXED CIVILIAN GAS MASKS £10-20 

 

412 CIVILIAN GAS MASK IN TIN £5-10 

 

413 MILITARY GAS MASK IN SATCHEL £10-20 

 

414 MILITARY GAS MASK IN SATCHEL £10-20 



415 2 GAS MASK £10-20 

 

416 MAUSER MACHINE GUN MAGAZINE £30-50 

 

417 WW2 WARDENS TIN HELMET £30-40 

 

418 WW2 TIN HELMET £20-30 

 

419 DPM NATO HELMET £20-30 

 

420 DESSERT STORM HELMET £20-30 

 

421 USA STYLE HELMET £20-30 

 

422 8 HEXAMINE COOKERS (WRAPPED) £20-30 

 

423 CASE NO.10 ARMY RUCKSACK £10-20 

 

424 CASE NO.10 ARMY RUCKSACK £10-20 

 

425 US ARMY FIELD PACK £20-30 

 

426 BERGHANS CYCLOPS CRUSADER LARGE ARMY RUCKSACK £20-30 

 

427 KARIMOR JAGUAR 563 LARGE ARMY RUCKSACK £20-30 

 

428 RARE US ARMY RUBBER GAS MASK WITH BAG CANNISTER & WATERPROOFING £40-60 

 

429 BOX OF KIT - 2 LARGE PACKS, 2 SMALL, 2 AMMO POUCHES (ALL WEBBING), BOOTS &  

 MESS TINS + TIN HELMET (NO LINER) WW2 £60-80 

 

430 AXE MOUNTED TO WOOD TO CPT STU VERRION FROM 170 PIONEER SQN RLC £30-40 

 

431 ARGYLL & SUTHERLAND BUGLE £30-40 

 

432 SAM BROWN OFFICERS BELT & STRAP £30-40 

 

433 12 REGIMENTAL BELTS £15-20 

 

434 3 ARMY HURRICANE LAMPS £15-20 

 

435 7 ARMY ENAMEL PLATES £10-15 

 

436 4 YARD ENGLISH ENSIGN, MADE IN CANADA £30-40 

 

437 WW1 XMAS BOX & A BIBLE £20-40 

 

438 2 BRITISH ARMY STEEL HELMETS £40-60 

 

439 CIVIL DEFENCE 1941 HELMET +1 £30-50 



440 US ARMY 1944 LAMP £40-60 

 

441 WATER BOTTLES & MESS CANS £10-20 

 

442 FRANCIS LANTERN SIGNALS LAMP £30-40 

 

443 BRASS BUTTON CLEANING PLATE £2-5 

 

444 BRITISH FORCES WATCH SET £10-20 

 

445 BRITISH FORCES WATCH SET £10-20 

 

446 BRITISH FORCES WATCH SET £10-20 

 

447 BRITISH FORCES WATCH SET £10-20 

 

448 BRITISH FORCES WATCH SET £10-20 

 

449 LEATHER JERKIN DATED 1944 SOME REPAIRS £40-60 

 

450 GERMAN TUNIC & BELT £30-50 

 

451 M65 ARMY PARKA WITH HOOD SIZE SMALL XSMALL USA £100-120 

 

452 US ARMY PARKA + COLD WEATHER MITTENS £40-60 

 

453 PAIR GAITORS & BELT £10-15 

 

454 3 BLACK TUNICS & CAP NAVAL £15-25 

 

455 BATTLEDRESS BLOUSE 1955 INTELLIGENCE CORP + BD TROUSERS DATED 1945 £50-80 

 

456 1943 BATTLEDRESS BLOUSE £40-50 

 

458 ARP BATTERY SCREW ON LAMP £10-20 

 

459 OFFICERS CAP, AMMO POUCH, 2 WATER BOTTLES & MESS TINS £10-20 

 

460 TMC BAKELITE MKII FIELD TELEPHONE £30-50 

 

461 4 GAS MASKS £10-20 

 

462 FIREMANS AXE IN LEATHER POUCH £10-20 

 

463 FIELD GLASSES INSCIBED 3rd SEASCOUTS, SALISBURY WITH CASE WW1 £40-60 

 

464 BAUSCH + LOMB US NAVY BINOCULARS 10X50 £80-120 

 

465 FIELD GLASSES ROSS OF LONDON 16X60 £30-40 

 



466 FIELD GLASSES AITCHSON LONDON 6X32 £20-30 

 

467 FIELD GLASSES DELACROIX FRANCE 8X25 £20-30 

 

468 FIELD GLASSES TAYLOR-HOBSON 1943 WITH CASE £30-40 

 

469 BAG OF MILITARY BUTTONS £10-20 

 

470 BAG OF MILITARY BUTTONS £10-20 

 

471 20 REPRO REGIMENTAL BADGES £20-30 

 

472 US ARMY MEDICAL OPERATING FOLDING FIELD TABLE £20-30 

 

473 BOSONS STRETCHER SHIP TO SHIP OPERATED £30-50 

 

474 WW2 HOMEGUARD MERCURY BICYCLE WITH RIFLE CLIP & STRAP £500-800 

 

475 NATO MISSILE CASE £30-40 

 

476 2 LARGE AMMO BOXES £20-30 

 

477 2 LARGE AMMO BOXES £20-30 

 

478 2 LARGE AMMO BOXES £20-30 

 

479 2 DEMOB SUITCASES £20-30 

 

480 SUITCASE WITH DISPATCH RIDERS KIT-HELMET, GLOVES, RIDING COAT & SATCHEL  

 £200-300 

 

481 1941 GREEN METAL BOX £30-40 

 

482 1984 FURLEY STRETCHER £10-30 

 

483 VARIOUS AMERICAN MEDALS VIETNAM, WOMENS AAC ETC £100-120 

 

484 SMALL PAIR FIELD GLASSES £10-20 

 

485 PR GERMAN BINOCULARS KEMBER LUXE 8X30 CASED STAMPED WITH SWASTIKA &  

 EAGLE £125-150 

 

486 PAIR OF 1950'S LEG CALIPERS £40-60 

 

487 PHOTOGRAPH 96th ROYAL DEVON YEOMANARY FIELD BRIGADE R.A FARGO 1933 

 £10-20 

 

 

 

 

 

 



BOOKS  

 

488 BOOKS - 3 LEATHER BOUND BOOKS £20-30 

 

489 BOOK - HANES Y MERTHYRON IN WELSH LANGUAGE 1866 LEATHER BOUND £20-30 

 

490 BOOK - LOGICK BY ISAAC WATTS 1755 LEATHER BOUND 11th ED £20-30 

 

491 BOOKS - TRACTION ENGINE, TRACTORS & IMPLEMENTS £30-40 

 

492 BOOKS - 9 EQUINE £45-50 

 

493 BOOKS - 2 EQUINE ILLUSTRATED BY LIONEL EDWARDS £40-50 

 

494 BOOKS - HUNTING LAYS & HUNTING WAYS ILLUSTRATED + 1935/6 HUNT DIARY 

 £30-50 

 

495 BOOKS - HUNTING & STALKING THE DEAR BY L.EDWARDS + H.WALLACE £60-80 

 

496 BOOKS - 3 FIRST EDITION WILLIAMSON INC IN THE WOODS 1961 £5-10 

 

497 BOOKS - 3 FIRST EDITION WILLIAMSON NATURE - SOME 1st EDITION £5-10 

 

498 BOOKS - FOLIA DISPERSA 1901 1st EDITION & 2 OTHERS £5-10 

 

499 BOOKS - HUNTING BY EAR 193 1st EDITION INC 2 RECORDS £10-20 

 

500 BOOKS - 1751-1959 FREEMASONARY IN CORNWALL & 4 LOCAL BOOKS £10-20 

 

501 BOOKS - CHESTER TOWN HALL & ITS TREASURES 1928 1st EDITION & 3 OTHERS £10-20 

 

502 BOOKS - DR SCHWEITZERS HOSPITAL FUND 1928 SIGNED & 10 OTHERS £10-20 

 

503 BOOKS - 4 HENRY WILLIAMSON NATURE INC THE OLD STAG £5-10 

 

504 BOOKS - 4 HENRY WILLIAMSON INC 1st EDITION OF STUMBERLEAP 1926 £10-20 

 

505 BOOKS - PICTURESQUE HISTORY OF YORKSHIRE 1-6 £20-40 

 

506 BOOKS - JOHN RUSKIN THE STONES OF VENICE VOLS 1-3 £10-20 

 

507 BOOKS - THE DANUBE WITH PEN & PENCIL 1911 BY CPT B GRANVILLE - BAKER £15-25 

 

508 BOOKS - THE NAUGHTY PRINCESS BY ARMSTRONG ILLUSTRATED BY A.K  

 MACDONALD £15-25 

 

509 BOOKS - DEUTSCHLAND IN 111 AERIAL PHOTOGRAPHS £20-30 

 

510 BOOKS - NATURAL HISTORY OF SPORT IN SCOTLAND WITH ROD & GUN BY TOM 

 SPEEDY £20-30 



511 BOOKS - DAME WIGGINS OF LEE & HER SEVEN WONDERFUL CATS 1885 £20-30 

 

512 BOOKS - MR PUNCHS BOOK OF LOVE & BOOK OF SPORTS £20-30 

 

513 BOOKS - FORTY YEARS WITH FORD BY CHARLES SOVENSEN 1957 £10-20 

 

514 BOOKS - FLOAT + FLY A LITTLE BOOK FOR ANGLERS £10-20 

 

515 BOOKS - 3 BUDE CANAL £5-10 

 

516 BOOKS - 3 CORNWALL £5-10 

 

517 BOOKS - 4 CORNWALL £5-10 

 

518 BOOKS - HENRY WILLIAMSON THE PATHWAY & DREAM OF FAIR WOMEN £5-10 

 

519 BOOKS - MASSEY-HARRIS 701 BALER PARTS LIST £2-5 

 

520 BOOKS - PICTURESQUE WESTMINSTER £40-60 

 

521 BOOK - 1630 LEATHER BOUND AN EXPOSITION WITH NORES ON 1st-2nd EPISTLES TO  

 THE THESSALONIANS £20-40 

 

522 BOOK - NO OTHER GODS BY STEFANI POEMS BY KOUROS PRESS £20-30 

 

523 BOOK - BADMINTON LIBRARY OF SPORTS & PASTIMES DRIVING 1901 £10-15 

 

524 BOOK - MCQUHAES PRACTICAL TECHNICAL INSTRUCTOR £5-10 

 

525 BOOKS - 1st EDITION PETER WRIGHT SPY CATCHER £2-5 

 

526 BOOKS - 1st EDITION MARTIN AMIS LONDON FIELDS £2-5 

 

527 BOOKS - MRS BEETONS HOUSEHOLD MANAGEMENT NEW EDITION £5-10 

 

528 BOOKS - NOTABLE BRISTOLIANS 1931-2 BY CHARLES WELLS £20-30 

 

529 BOOKS - OPERATION NOAH 1959 BY C.LAGUS INTRO BY PETER SCOTT £5-10 

 

530 BOOKS - VOICES ON THE RIVER STORY OF THE MISSISSIPPI £5-10 

 

531 BOOKS - 1937 THE BIRDS OF AMERICA BY J.J AUDUBON £30-40 

 

532 BOOKS - LOVELY IS THE LEE 1945 BY R.GIBBINGS £5-10 

 

533 BOOKS - HORSES & SOLDIERS COLLECTION OF PICTURES BY LATE G.HOLIDAY £20-40 

 

534 BOOKS - MOTORING IN SCOTLAND £10-20 

 

535 BOOKS - LIFE OF NELSON VOLS 1 & 11 1897 £30-40 



536 BOOKS - HAPPY ENGLAND 1903 HELEN ALLINGHAM + MARIUS HUISH £50-80 

 

537 BOOKS - RUSSIAN FOLK WOOD PAINTING 1987 £15-20 

 

538 BOOKS - THE INSECT 1875 BY J.MICHELET + THE BIRD WORLD 1878 £15-20 

 

539 BOOKS - 5 INCLUDING CORNISH YARNS, RUBAIYAL OMAR KHAYYAN £5-10 

 

540 BOOKS - 6 INC ONLY LOVERS LEFT ALIVE 1964 BY DAVE WALLIS + THE GREEN & RED  

 PLANET BY STRUGHOLD £5-10 

 

541 BOOKS - ILLUSTRATED LONDON EVE NEWS 1952, JANES JOURNAL, MADAME 

 TUSSAUDS EXHIBITION CATALOGUE, BONDS HANDBOOKS + MODEL STEAM BUILDER 

 LEAFLETS £5-10 

 

542 BOOKS - THE LIFE & TIMES OF QUEEN VICTORIA VOLS 1-4 + VRI HER LIFE + EMPIRE 

 £5-10 

 

543 BOOKS - THE HISTORY OF MUSIC VOL 1-5 £5-10 

 

544 BOOKS - STORIES FROM THE ARABIAN NIGHTS ILLUSTRATED BY EDMUND DULAC  

 £100-200 

 

545 BOOKS - HANS ANDERSONS FAIRY TALES ILLUSTRATED BY W. HEATH ROBINSON 

 £80-120 

 

546 BOOKS - BOX OF RAIL & STEAM ENGINE + AER LINGUS £10-15 

 

547 BOOKS - BOX OF CHILDRENS BOOKS INC 2X POOKIE BY IVY WALLACE + 5 WARNE 

 BEATRIX POTTER £5-10 

 

548 BOOKS - 2 LEATHER BOUND - 1730 GREEK LUCIANI SAMOSATENSIS A/F + EARLY  

 BRITAIN BY CHURCH £10-20 

 

549 BOOKS - 3 BIGGLES WITH DC (1 V.POOR) + FLAT OUT BY G.EYSTON £10-15 

 

550 BOOKS - 9 OBSERVERS (6 WITH D.C) £5-10 

 

551 BOOKS - BOX VARIOUS ROYALTY, BIRDS + ARCHITECTURE £5-10 

 

552 BOOKS - ENID BLYTONS 1963 BRER RABBIT, BOOKANO STONES POP UP BOOK + FIVE 

 ROSES COOK BOOK £5-10 

 

553 BOOKS - PORT OF BASRAH IRAQ 1935 + THE HUDSON BAY COMPANY 1920 £10-15 

 

554 BOOKS - CHILDRENS INC EVERY GIRLS STORIES £2-5 

 

555 BOOKS - ELVIS PRESLEY £5-10 

 

556 BOOKS - PIERRE CLOSTERMANN-LEO 25 AIRBORNE 1st EDITION £5-10 



557 BOOKS - BEATRIX POTTER PETER RABBIT MINIATURE SET £8-15 

 

558 BOOKS - A.A MILNE POOHS POT OF HONEY MINIATURE SET £10-15 

 

559 BOX OF BOOKS £2-5 

 

560 BOOKS - 2 VOLS OLD & NEW LONDON ILLUSTRATED £2-5 

 

561 BOOKS - REV J.B FIGGIS LESSONS LEARNT IN ITALY 1882 £10-20 

 

562 BOOKS - CHAMBERS THE BOOK OF DAYS 1864 £5-10 

 

563 BOOKS - 2 VOLS LIVING IN LONDON £5-10 

 

564 BOOKS - THE SPECTATOR 1826 £5-10 

 

565 BOOKS - JOHN RUSKIN MODERN PAINTERS 5 VOLS 1882 £5-10 

 

566 BOOKS - 2 VOLS JOHNSONS LIVES OF ENGLISH POETS 1836 £5-10 

 

567 BOOKS - 2 VOLS ARNOLD FAIRBURNS CATHEDRALS OF ENGLAND & WALES 1905 

 £10-20 

 

568 BOOKS - 3 KIT CARSON & 4 OTHER ANNUALS £5-10 

 

569 BOOKS - THE LATE WAR - US CIVIL WAR PAGES MOUNTED IN SCRAP BOOK £10-20 

 

570 BOOKS - THE DANCING TIMES 1940'S MAGAZINES X12 £2-5 

 

571 6 1950'S EDUCATIONAL POSTERS £2-5 

 

572 NEW ZEALAND EPHEMERA £2-5 

 

573 FOLDER OF THEATRE PROGRAMMES £10-20 

 

574 BOOKS - ILLUSTRATED WAR NEWS £10-15 

 

575 BOOKS - THE METALLIFEROUS MINING REGION OF S.W ENGLAND VOL 1 £10-15 

 

576 BOOKS - JUSTICE OF THE PEACE £20-30 

 

577 BOOKS - OUT WITH ROMANY ONCE MORE & OUT WITH ROMANY AGAIN £10-20 

 

578 BOOKS - PEGGY BACON START FROM SCRATCH + THE OUTLINE OF HISTORY H.G  

 WELLS 1-2 £15-25 

 

579 BOOKS - BEATRIX POTTER MISS MOPPET, LADYBIRD CPT COOK, RUPERT AT PLAY +  

 THE ANIMAL WHY BOOK £10-20 

 

580 BOOKS - COASTS OF DEVON + LUNDY 1895 JOHN LLOYD WARDEN PAGE £5-10 



581 BOOKS - 3 BERYL COOK 1980'S £10-20 

 

582 BOOKS - TRAY OF OLD LINEN MAPS £30-40 

 

583 BOOKS - 1936 5 BALDWIN TORCH OF FREEDOM + CHURCHILL THE STRUGGLE FOR  

 SURVIVAL £10-20 

 

584 BOOKS - LEARTONS NATURE PICTURES 1910 X2, PICTURESQUE EUROPE 1889 + THE 

 ARTS & INDUSTRY OF NATIONS £10-20 

 

585 BOOKS - TREATISE ON SURVEYING VOLS 1-2 1899 £10-20 

 

586 BOOKS - KILVERTS DIARY VOL 1-2 £10-20 

 

587 BOOKS - IDEAL COOKERY 1951 FAIRCLOUGH £5-10 

 

588 BOOKS - 3 EVEREST + SCOTTS LAST EXPEDITION 1946 £10-20 

 

589 BOOKS - C.KINGSLEY WESTWARD HO! 1889 + WRECK & RESCUE AROUND CORNISH  

 COAST VOL 2&3 1965 £10-20 

 

590 BOOKS - TRAY OF MINISTRY OF INFORMATION PAMPHLETS 1940'S X15 £50-60 

 

591 BOOKS - 6 SPORTS 1950'S £5-10 

 

592 BOOKS - 4 EXMOOR & DISTRICT £5-10 

 

593 BOOKS - 1880 NATURAL HISTORY OF FISH + INLAND WATERWAYS OF BRITAIN £10-15 

 

594 BOOKS - COUNTRIES OF THE WORLD X5 + 3 COUNTRY BOOK CLUB (GREEN) + 4  

 OTHERS £10-20 

 

595 BOOKS - J.BETJAMEN CORNWALL 1969 + 1st EDITION HAWKER FOOTPRINTS MEN IN  

 CORNWALL 1903 £10-20 

 

596 BOOKS - DISCOVERING LONDON + HISTORY OF 1956, TOWER OF LONDON 1910, 

 LONDON RIVER £10-20 

 

597 BOOKS - OUR OWN TIMES 1913-34 1-2 £5-10 

 

598 BOOKS - AUSTRALIAN PICTURES 1886 + ALDERSYDE 1887 £15-20 

 

599 BOOKS - MODERN GARDENS 1920'S + LOTUS BUDS 1909 1st EDITION £10-20 

 

600 BOOKS - WRECK & RESCUE CORNISH COAST VOLS 1,2,3 £15-20 

 

601 BOOKS - 2 VOLS QUEEN OF TOMORROW + GEORGE VI OUR KING QUEEN + PRINCESS  

 £5-10 

 

602 BOOKS - BOX TV & RADIO £10-20 



603 BOOKS - BOX MEDICAL & DENTAL £10-20 

 

604 BOOKS - BOX LOCAL HISTORY £10-20 

 

605 BOOKS - BOX CHEMISTRY ETC £5-10 

 

606 BOOKS - BOX MUSIC ARTISTS & PERFORMERS £5-10 

 

607 BOOKS - BOX GUIDES/INFORMATION £10-20 

 

608 BOOKS - CAR MANUALS £15-25 

 

609 BOOKS - ELVIS & ANNUALS £10-20 

 

610 BOOKS - RUPBERT BEAR £15-25 

 

611 BOOKS - HORNBY & MECCANO £10-15 

 

612 BOOKS - 13 DANDY COMICS LIBRARY £5-10 

 

613 BOOKS - COUNTRY LIFE ANNUALS, PICTURE POST & OTHER MAGAZINES £2-5 

 

614 BOOKS - 9 BUSES & TRAINS £5-10 

 

615 BOOKS - HUNTING & FISHING £20-30 

 

616 BOOKS - COOKERY £5-10 

 

617 - 621  BOOKS - BOX OF OBSERVERS APPROX. 30 £30-50 

 

622 BOOKS - 200 + OBSERVERS £300-400 

 

623 40 RUPERT BEAR ANNUALS 1970-2009 £20-30 

 

624 6 RUPERT BEAR COLLECTORS RE-ISSUE ANNUALS & 6 OTHERS £10-20 

 

625 BOX VARIOUS ANNUALS + MOTORBIKE BOOKS £5-10 

 

626 MARVEL SPIDERMAN COMICS X88 1974-5 £40-50 

 

627 BOOKS - 4 ON MOUNTAINERING - SMITH, SHIPTON EVANS & NOYCE £10-20 

 

628 HARPERS MONTHLY MAGAZINE 1903 £5-10 

 

629 6 BEATLES BOOKS £5-10 

 

630 FISHERS DEVONSHIRE & CORNWALL 2, 29, 19, 20, 21, 23/4 £20-30 

 

631 MARCH'S CHILDRENS BOOKLETS - ZOO, ALPHABET, TABLES, DISOBEDIENT DICK – 

 TALES £30-50 



632 ILLUSTRATED WAR NEWS 1915 £5-10 

 

633 LEATHER BOUND BOOK 1795 COMMENTARIES ON THE LAWS OF ENGLAND £10-20 

 

634 12 CHILDRENS BOOKS WITH DUSTCOVERS ENID BLYTON, LAURA LEE HOPE ETC 

 £10-20 

 

635 MOGGS NEW MAP OF LONDON £20-30 

 

636 OS MAP OF NORFOLK BROADS + NEAR HOME WINDSOR £20-30 

 

637 1960'S BUDE PICTURE HOUSE PROGRAMMES & OTHER BUDE PROGRAMMES £10-20 

 

638 BOX VARIOUS BOOKS £2-5 

 

639 BOX OF JOHN WAIN & TOLKIEN BOOKS £5-10 

 

640 GUINNESS BOOKS £5-10 

 

 

COLLECTORS  

 

641 FOLDER OF 87 POLICE FORCE CLOTH PATCH BADGES US INDIAN TRIBAL & OTHER  

 £200-300 

 

642 FOLDER OF 135 POLICE FORCE CLOTH PATCH BADGES US K9 (DOG) HANDLERS 

 £300-400 

 

643 FOLDER OF 118 POLICE FORCE CLOTH PATCH BADGES USA COUNTRY & CITY  

 £150-250 

 

644 FOLDER OF 120 POLICE FORCE CLOTH PATCH BADGES WORLD £150-250 

 

645 FOLDER OF 110 POLICE FORCE CLOTH PATCH BADGES ILLINOIS £150-250 

 

646 FOLDER OF 132 POLICE FORCE CLOTH PATCH BADGES USA £150-250 

 

647 FOLDER OF 60 POLICE FORCE CLOTH PATCH BADGES AIR & AIRPORT £100-150 

 

648 FOLDER OF 78 POLICE FORCE CLOTH PATCH BADGES CANADA £100-150 

 

649 FOLDER OF 105 POLICE FORCE CLOTH PATCH BADGES ILLINOIS £120-150 

 

650 FOLDER OF 122 POLICE FORCE CLOTH PATCH BADGES USA £150-200 

 

651 FOLDER OF 90 POLICE FORCE CLOTH PATCH BADGES K9 (DOG) HANDLERS £100-150 

 

652 POSTCARDS - BOYTON, LISKEARD, PRINCETOWN, WESLEYAN GOSPAL CAR ETC 

 £30-50 

 



653 POSTCARDS - SUBMARINES £40-60 

 

654 POSTCARDS - INC RAS BRISTOL 1913, YATESBURY MILITARY CAMP ETC £40-60 

 

655 2 PHOTOGRAPHS LINER OLYMPIC £20-30 

 

656 POSTCARDS - 8 BUDE VIEWS £10-20 

 

657 POSTCARDS - 11 R CARDS BUDE & DISTRICT £5-10 

 

658 POSTCARDS - 9 VARIOUS £2-5 

 

659 POSTCARDS - CORNISH £30-40 

 

660 POSTCARDS - NOSTALGIA £5-10 

 

661 POSTCARDS - NORTH DEVON £10-20 

 

662 POSTCARDS - EXETER £10-20 

 

663 POSTCARDS - ASSORTED £10-20 

 

664 POSTCARDS - SCOTLAND £5-10 

 

665 POSTCARDS - CASTLES £10-20 

 

666 POSTCARDS - BAMFORTH STYLE £5-10 

 

667 POSTCARDS - 29 SCREEN STARS & BEAUTIES £20-30 

 

668 - 677 POSTCARDS - OVER 1000 - MODERN MILITARY £10-20 

 

678 SILK CIGARETTE CARDS FOLDER OF 125 £20-30 

 

679 SET OF CIGARETTE CARDS CRIES OF LONDON & 3 OTHERS FRAMED £10-20 

 

680 CIGARETTE CARD SETS IN 6 BOOKS (STUCK) £5-10 

 

681 FRAMED SET OF REPRODUCTION CIGARETTE CARDS £5-10 

 

682 GEC BAKELITE TELEPHONE £20-40 

 

683 SIEMENS BAKELITE TELEPHONE £20-40 

 

684 GPO BAKELITE TELEPHONE 232L WITH SLIDE £20-40 

 

685 GPO 306 TELEPHONE BLUE £10-20 

 

686 GPO QUEENS SILVER JUBILEE TELEPHONE £10-20 

 



687 GPO 306 TELEPHONE MUSTARD £10-20 

 

688 BOX TELEPHONE £8-15 

 

689 MAYHEM & CO PIG TELEPHONE £8-15 

 

690 BETACOM FERRARI TELEPHONE £8-15 

 

691 MYBELLE SPOTLIGHT TRANSPARENT TELEPHONE £8-15 

 

692 BT BLACK CANDLESTICK TELEPHONE £8-15 

 

693 BT WHITE CANDLESTICK TELEPHONE £8-15 

 

694 BT CREAM CANDLE STICK TELEPHONE £8-15 

 

695 BLUE TRIMPHONE £8-15 

 

696 GPO 306 GREY WALL TELEPHONE £10-20 

 

697 BT VISCOUNT CREAM TELEPHONE £8-15 

 

698 BUSH SHEILA TELEPHONE £8-15 

 

699 DAVID WRIGHT SPOTTY PIN UP TELEPHONE £8-15 

 

700 BT SOLITAIRE 6000 PAY TELEPHONE £8-15 

 

701 DIRECT LINE TELEPHONE (BOXED) £15-25 

 

702 SMILEY FACE TELEPHONE (BOXED) £8-15 

 

703 - 711 BOX OF TELEPHONES £10-20 

 

704 BOX OF TELEPHONES £10-20 

 

712 HARMONICA HOHNER THE ECHO HARP 8' £20-30 

 

713 HARMONICA HOHNER THE ECHO HARP 6.5' BOX £15-25 

 

714 HARMONICA HOHNER THE SUPER CHROMONICA £20-30 

 

715 HARMONICA HOHNER 2X BLUES HARP £10-20 

 

716 HARMONICA HOHNER THE ECHO VAMPER BOX £10-20 

 

717 HARMONICA HOHNER THE ECHO 4.5' BOX £8-15 

 

718 HARMONICA HOHNER ECHO LUXE BOX £10-20 

 



719 HARMONICA HOHNER 4X THE ECHO BOXES £20-30 

 

720 HARMONICA THE BANDMASTER 7' £10-20 

 

721 HARMONICA THE BANDMASTER 6' £8-15 

 

722 HARMONICA KOCH CHROMATIC BOX £20-30 

 

723 HARMONICA AND'S KOCH THE ATLAS BOX £10-20 

 

724 HARMONICA TRIANG NIGHTINGALE BOX £10-20 

 

725 HARMONICA B.J BLUES BOX £8-15 

 

726 HARMONICA HERO BLUE RHYTHM BOX £8-15 

 

727 HARMONICA BLESSING BOX £8-15 

 

728 HARMONICA PARROT BOX £8-15 

 

729 HARMONICA 3 VARIOUS & TUNERS £15-20 

 

730 HARMONICA MUSIC & PAPERWORK £10-20 

 

731 HARMONICA HOHNER THE TRAVELLER £8-15 

 

732 HARMONICA HOHNER NO.39 MINIATURE 1.5' BOX £10-20 

 

733 MANDOLIN VIENNESE COLLEGE OF MUSIC NO.2244 £100-200 

 

734 BANDURA 14 STRING INSTRUMENT £30-50 

 

735 LARK VIOLIN - LOB 14.75' £10-20 

 

736 2 VIOLINS FOR RESTORATION £20-30 

 

737 3/4 VIOLIN & BOW IN CASE £20-30 

 

738 3/4 VIOLIN & BOW IN CASE £10-20 

 

739 LARK 1/2 SIZE VIOLIN & BOW IN CASE £10-20 

 

740 LARK 1/2 SIZE VIOLIN IN CASE £10-20 

 

741 CARLO GUISEPPE PICINO MANDOLIN CASED £20-30 

 

742 NEOPOLITAN MANDOLIN BY DE MEGLIO & FIG £20-30 

 

743 ASHBURY MANDOLIN IN CASE £30-40 

 



744 5 STRING BANJO £20-30 

 

745 TIPPERARY MELODIAN £20-30 

 

746 2 BAMBOO FLUTES & SMALL DRUM £10-20 

 

747 OLD WOODEN FLUTE £10-20 

 

748 TRACE ACOUSTIC TA30 AMPLIFIER £20-40 

 

749 CLARINET £10-20 

 

750 LIGNATONE MANDOLIN £10-20 

 

751 BRASS BUGLE £10-20 

 

752 EMPRESS THE MERMAID ACCORDIAN (JONES ESTATE) £30-40 

 

753 VARIOUS 45 RPM RECORDS £5-10 

 

754 CASE OF 45 RPM RECORDS £5-10 

 

755 24 LP RECORDS INC GARY NUMAN & QUEEN £10-20 

 

756 VARIOUS LP RECORDS INC ELO & ROLLING STONES £10-20 

 

757 LARGE SELECTION OF 45 RPM RECORDS £20-30 

 

758 17 BEATLES & ELVIS 45 RPM RECORDS £10-20 

 

758A BEATLES EP RECORDS & 45'S £10-20 

 

759 DISPLAY SWORD IN SCABBARD 14' BLADE £20-30 

 

760 DISPLAY SWORD IN SCABBARD 11.5' BLADE £10-20 

 

761 DISPLAY SWORD IN SCABBARD 8.5' BLADE £20-30 

 

762 2 DISPLAY DAGGERS 6.5' £10-20 

 

763 3 CHINESE DISPLAY SWORDS £30-50 

 

764 CHINESE SNAKE DISPLAY SWORD £20-30 

 

765 CHINESE DRAGON DISPLAY SWORD £20-30 

 

766 CHINESE EAGLE DISPLAY SWORD £20-30 

 

767 DISPLAY SWORD WITH HINGED GUARD £10-20 

 



768 DISPLAY SWORD MOUNTED ON BOARD £10-20 

 

769 DISPLAY AXE £10-20 

 

770 CASED DISPLAY DAGGER £10-20 

 

771 CHINESE SNAKE DISPLAY SWORD £20-30 

 

772 OLYMPHS OM 10 2X AUTO-S 50MM LENS, HANIMEX AUTO LENS, FLASH ETC £20-40 

 

773 RICOH 500G CAMERA £20-30 

 

774 OLYMPUS XA1 CAMERA £2-5 

 

775 VARIOUS BADGES £5-10 

 

776 THE CITY WHISTLE & COLLECTABLES £5-10 

 

777 METROPOLITAN SPECIAL CONSTABULARY BADGE £2-5 

 

778 VARIOUS RUSSIAN & OTHER MEDALLIONS £8-15 

 

779 VARIOUS RUSSIAN & OTHER PIN BADGES £8-15 

 

780 VARIOUS RUSSIAN & OTHER MEDALLIONS £8-15 

 

781 2 AUTOGRAPH ALBUMS 1 ILLUSTRATED +1 WITH BRUCE FORYSTHE £40-60 

 

782 AUTOGRAPH ALBUM 1920'S & 30'S CRICKETERS & FOOTBALLERS £100-150 

 

783 CAPERNS DUMMY EGG £5-10 

 

784 COLLECTION ROYALTY TEASPOONS £2-5 

 

785 BRITAINS & OTHER LEAD SOLDIERS £10-20 

 

786 COIN ALBUM £2-5 

 

787 BEDFORD DRIVERS CLUB ENAMEL CAR BADGE 5.5'X4' £20-40 

 

788 METAL BUST OF MUSSOLINI 7' HIGH £20-30 

 

789 LEAD SOLDIERS & HORSES £5-10 

 

790 REMEMBRANCE COLLAGE ANTONI £10-20 

 

791 VARIOUS FASHION PRINTS £20-30 

 

792 SMALL COMMEMORATIVE LIFE BELT HMS BRITTANIC £20-30 

 



793 QUEEN ELIZABETH CUNARD BAG £10-20 

 

794 ENAMEL SIGN WHITE PLASTIC COVER KIVELL & SONS £10-20 

 

795 ENAMEL SIGN WHITE PLASTIC COVER KIVELL & SONS £10-20 

 

796 ENAMEL SIGN WHITE PLASTIC COVER KIVELL & SONS £10-20 

 

797 OAK BOX & 2 NAVAL PHOTOGRAPHS £10-20 

 

798 CHESS SET BILL SPALDING MINERS STRIKE SIGNED SHEET £20-40 

 

799 1911 SALES PARTICULARS GRANVILLE ESTATE, MORWENSTOW £20-30 

 

800 1908 SALES PARTICULARS FOR WHITSTONE & POUNDSTOCK ESTATE £20-30 

 

801 E.J RILEY JOE DAVIS SNOOKER CUE IN CASE £20-30 

 

802 SNOOKER CUE IN METAL CASE £10-20 

 

803 SNOOKER CUE IN METAL CASE WITH TIP REPAIRER £10-20 

 

804 OLD WOODEN FISHING NET £10-20 

 

805 MALAYSIAN CARVED WALKING STICK £20-30 

 

806 HOCKLEY SURVEYORS TAPE £10-20 

 

807 GREEN HOWARDS MATCHBOX HOLDER & GLASS TRAY £5-10 

 

808 SHOVE 1/2D BOARD £5-10 

 

809 2 FRAMED 1921 INDENTURES BRIDGERULE DISTRICT £20-30 

 

810 STANLEY VICTOR NO.20.5 & 2 OTHER WOODWORK PLANES £20-30 

 

811 MODEL FISHING BOAT £20-30 

 

812 MODEL STEAM TUG £20-30 

 

813 DR BARNARDO'S HOMES HELPERS LEAGUE PLAQUE WITH 14X£100 DECALS 20' HIGH  

 £20-30 

 

814 CROQUET SET (BOXED) £30-50 

 

 

Thank you for supporting this sale 
 

 



OUR SERVICES 

 

 

We provide a full service to our clients which include: 

 

House Clearance 

All saleable items are removed to our Auction Rooms, unsaleable items are removed to 

the local refuse tip, private items such as family photographs and paperwork are retained 

for the family, and the property is cleaned to include carpets if required to leave the 

property in a presentable condition for occupation or sale. 

 

Valuations 

Full written valuations can be prepared for a variety of purposes including: 

 Probate 

 Insurance 

 Open Market 

 Family 

 Inheritance Tax 

 Capital gains Tax 

 

Home Visits 

We can attend at your home or any other property to give advice on full house contents 

or just single items. Our advice will include price guides, reserves if required, which Auction 

will be suitable and when is the most suitable time to offer the items. 

 

Removals 

We will arrange the removal of items to our Auction Rooms, which again can be a single 

item or a full clearance. 

 

Insurance 

All items are insured while in our safekeeping for basic breakage and theft; further specialist 

cover can be arranged. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 

2018 AUCTION SALE 

DATES 
Auction Room, Holsworthy Livestock Market, Holsworthy Agri Centre,  

New Market Road, Holsworthy, Devon, EX22 7FA 
 

 

3rd April 

FORTNIGHTLY GENERAL 

 

17th April  

ANTIQUES & COLLECTABLES ~ Catalogued & Online Sale 

+ FORTNIGHTLY GENERAL  

 

1st May  

FORTNIGHTLY GENERAL 

 

15th May 

COLLECTORS – STAMPS, PICTURES, MILITARIA, MODELS & TOYS ~ Catalogued & Online Sale 

+ FORTNIGHTLY GENERAL  

 

29th May  

FORTNIGHTLY GENERAL 
 

All Auctions are held on a Tuesday commencing at 10am 

Viewing day prior 2—6pm and Auction day from 8.30am 
 

 

Catalogues may be viewed at www.kivells.com/antiques 

Philip Walter 01409 259256 or 07951 240305 

E-mail: auctions@kivells.com 


